
PETER LUNDBERG har vært aktiv i Karma Tashi Ling
buddhistsamfunn siden 1999. Han har brukt mye av sin tid på Karma
Shedrup Ling med karmayoga og meditasjonspraksis. Han er praktisk
anlagt, liker å drive med snekring, matlaging og å brygge kombucha.
Peter jobber også som badstumester for Oslo Badstuforening.

TASHI  NYIMA er født i Tibet og flyktet til Nepal og India i 1991. Han
har bodd i Norge i 26 år, er utdannet forsker i samfunnsvitenskapelig
og humanistisk fagfelt med en doktorgrad i kinesiske studier fra
Universitetet i Oslo. Han jobber som forsker ved
Fredsforskningsinstituttet i Oslo og som kinesisk og tibetansk tolk
for ulike offentlige instanser i Norge. I 2009 var han med og grunnla
Shenpen Tibet Aid og har sittet i Shenpens styre i flere år. Han bor i
Lillestrøm med sin samboer og deres to små barn.           

ANNE-MARIE SCHUMANN er frilanser som reiseleder og har hele
verden som arbeidsplass. Hun kom i kontakt med KTLBS i 1995, og
har tidligere sittet i styret. Hun har deltatt på flere pilgrimsturer med
Sanghaen og Ven. Jetsun Khandro Rinpoche til India, Nepal og
Buthan. Har hun fri, og været tillater det, så finner du henne på
golfbanen. Anne-Marie har erfaring fra 6 år med styrearbeid i
idrettsklubb, og tilsvarende i privat eiendomsselskap. For 5 år siden
flyttet hun tilbake til hjembyen Kristiansand, etter 37 år i Oslo.

JUAN PABLO PEREZ TOSCANI jobber med psykisk helse- og
rusarbeid i Trondheim kommune. Han er gift og er far til 3 jenter. Han
kom i kontakt med zen-buddhismen i Argentina i 2001, og senere
med tibetansk buddhisme da familien flyttet til Spania pga.
finanskrisen. Han har vært med i KTLBS siden 2010, og har møtt
lærere som H. H Dalai Lama, H.H. Sakya Trichen Rinpoche, Jetsun
Khandro Rinpoche, Ringu Tulku Rinpoche, Tsoknyi Rinpoche og
Khamtrul Rinpoche. Juan Pablo er takknemlig for all veiledning han
har fått fra Lama Changchub. Han ønsker å bidra til å legge
forholdene til rette for sanghaens og enkeltindividets buddhistiske
meditasjonspraksis og utvikling gjennom KTLBS.
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HELGE ØYSTEIN MEDBØEN er utdannet Cand. Scient. i
informatikk og ansatt i Kreftregisteret. Han var tidligere
lagerarbeider på Forlagsentralen, hvor han var verneombud og
innvalgt i fagforeningstyret. Helge bor i Flå kommune, hvor han er
varamedlem Råd for mennesker med funksjonsnedsettelser og
aktivt medlem i Flå Historielag. Han vært tilknyttet KTLBS siden
1982, og kom i høst inn som varamedlem i styret, hvor han har fått
innblikk i hvordan styret jobber og hvilke saker som opptar
medlemmene. Han er opptatt av å være lydhør for fornuftige
innspill til styret fra sanghamedlemmer.

EGIL LOTHE har siden 1988 vært leder i Buddhistforbundet. Han
har en Cand.Philol. fra UiO i buddhistiske studier samt studier i
religionshistorie, sanskrit og pali og sosialantropologi. Han tok
tilflukt av Kalu Rinpoche i 1977 og har vært tilknyttet KTLBS siden
1978 hvor han var styremedlem på 80-tallet. Egil har mye
ledererfaring, og har skrevet flere bøker om buddhisme og
relaterte emner. Han er med i Tempelboliggruppa, og også
gruppa som utarbeider en bok til 50-års jubileet vårt. Som
avtroppende generalsekretær i Buddhistforbundet synes han det
er fint å nå kunne bidra mer til utviklingen av KTLBS.

YVONNE LARSEN er utdannet lektor med master i flerkulturell
og internasjonal utdanning og jobber med ledelse av
rusforebygging og folkehelse lokalt, nasjonalt og internasjonalt.
Hun har vært tilknyttet KTLBS siden 2007 og tok tilflukt av
Khandro Rinpoche. Hun har vært med i pilegrimskomiteen i 10
år og deltatt på og arrangert turer siden 2008. Yvonne var med
på å grunnlegge Shenpen Aid i 2009 og har hatt ansvar for
ulike oppgaver der til og med 2022, og var styreleder i
perioden 2017-21. Yvonne har lang erfaring fra andre styreverv
og har leder- og organisasjonserfaring fra offentlig sektor, som
kan komme godt med i styret til KTLBS. Hun føler en sterk
tilhørighet til KTLBS og ønsker å bidra til utvikling og vekst, og
er spesielt opptatt av inkludering og mangfold. 

FLEMMING SKAHJEM ERIKSEN tok tilflukt fra Kalu Rinpoche i
1975 og har bekledd mange roller i KTLBS opp gjennom årene.
Flemming har i denne omgang sittet i KTBS sitt styre i to år og har
i de senere årene deltatt i informasjonsgruppen og i
Tempelboligprosjektet. Han er også IT-ansvarlig, tar ofte i mot
skolebesøk på tempelet og har i den seneste tiden vært aktiv i
arbeidet med fornyelsen av biblioteket på KTL.



Katerina Johansen har vært med i KTLBS siden 2009 og har bodd i
templet siden 2019. Her hjelper hun til med å ta imot folk, steller i
hagen og deltar i driften av templet som sekretær. Hun føler seg
heldig som kan være med på daglige meditasjoner, delta på kurs
og lære tibetansk yoga. Hun vært i valgkomiteen de siste 2 årene.

Anne Berteig har vært medlem av KTLBS siden 1996. Hun har
sittet i styret i flere perioder og vært styreleder bl.a. i periodene
2018-2021 og 2023-2024. Hun har også deltatt aktivt i praksis på
retreater og kurs, samt vært lærer på grunnkurs og ledet åpne
meditasjoner.
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